

예금거래내역서

계좌번호	351-0845-4296-63	예금주명	한빛지역아동센터	작성일자	2025.03.21 14:16:37
조회기간	2024.01.01 ~ 2024.12.31			과목명	보통예탁금
관리점	안의농협		발행점	안의농협	

■ 검색조건

입/출구분	입금+출금	금액조건	전체
검색기록사항	검색연동계좌번호		

■ 거래내역

[단위:원]

거래일자	시간	찾으신금액	맡기신금액	남은금액	거래내용	거래기록사항	거래점
2024-01-10	10:47:21		270,000	270,000	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-02-08	13:55:00		460,000	730,000	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-02-26	18:25:12	430,100		299,900	CDE타행	045-류정숙	[012]837107
2024-02-26	18:25:59	168,500		131,400	CD이체	박안라	[012]837107
2024-03-06	10:40:35		197,600	329,000	E-신한은행	한국지역아동센	[088]0263452
2024-03-08	09:10:45		220,000	549,000	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-03-14	12:42:43	351,400		197,600	CD이체	한빛지역아동센터	[012]837107
2024-03-14	17:12:14	197,600		0	NH체크	교촌치킨	[012]837107
2024-03-19	13:50:09		351,400	351,400	CD이체	한빛지역아동센터	[012]837107
2024-03-25	13:31:11	136,310		215,090	CDE타행	045-류정숙	[012]837107
2024-04-08	10:30:48		220,000	435,090	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-05-08	16:51:19		210,000	645,090	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-05-14	17:06:55		100,000	745,090	인터넷당행	사)한마음국제복지재?	[011]000866
2024-05-25	11:53:16	100,000		645,090	NH체크	주식회사이월드	[012]837107
2024-06-01	16:58:24	231,000		414,090	NH체크	더시원클린&케어	[012]837107
2024-06-10	08:39:07		300,000	714,090	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-06-23	09:55:37		84	714,174	예금이자		[012]837107
2024-06-23	09:55:37	10		714,164	결산소득세		[012]837107
2024-06-25	09:58:23	338,570		375,594	CDE타행	045-류정숙	[012]837107
2024-06-25	09:59:09	228,860		146,734	CD이체	박안라	[012]837107
2024-06-29	17:14:22	360		146,374	NH체크	금산인삼랜드(하)휴게소	[012]837107
2024-07-10	06:46:02		300,000	446,374	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-07-10	10:48:51		570,000	1,016,374	E-우리은행	사회복지법인씨제이	[020]0203506
2024-08-08	14:45:30		330,000	1,346,374	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-08-08	18:45:41	349,430		996,944	CD이체	류정숙	[012]837107
2024-08-08	18:46:31	271,470		725,474	CD이체	박안라	[012]837107
2024-08-28	15:21:10	46,000		679,474	NH체크	상림고기마트	[012]837107
2024-08-29	09:54:40		46,000	725,474	CD이체	출금정정	[012]837107
2024-09-10	10:57:42		270,000	995,474	폰 신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-09-25	13:08:44	244,750		750,724	CD이체	류정숙	[012]837107
2024-09-25	13:09:32	168,490		582,234	CD이체	박안라	[012]837107
2024-09-27	12:23:13	64,000		518,234	NH체크	(주)원일유통강천산(광주)휴게소	[012]837107

예금거래내역서

계좌번호	351-0845-4296-63	예금주명	한빛지역아동센터	작성일자	2025.03.21 14:16:37
조회기간	2024.01.01 ~ 2024.12.31			과목명	보통예탁금
관리점	안의농협		발행점	안의농협	

■ 검색조건

입/출구분	입금+출금	금액조건	전체
검색기록사항	검색연동계좌번호		

■ 거래내역

[단위:원]

거래일자	시간	찾으신금액	맡기신금액	남은금액	거래내용	거래기록사항	거래점
2024-09-27	12:28:59	4,000		514,234	NH체크	(주)원일유통강천산(광주)휴게소	[012]837107
2024-09-28	13:27:54	41,500		472,734	NH체크	대보유통(주)지리산(목포)휴게소	[012]837107
2024-09-28	13:30:03	43,000		429,734	NH체크	대보유통(주)지리산(목포)휴게소	[012]837107
2024-09-28	14:18:28	106,500		323,234	NH체크	롯데리아(함양점)	[012]837107
2024-10-03	18:38:23	137,800		185,434	NH체크	유한회사스카이라임	[012]837107
2024-10-04	11:06:25	11,700		173,734	NH체크	뚜레쥬르함양점	[012]837107
2024-10-04	11:32:40	39,700		134,034	NH체크	큐마트정육점	[012]837107
2024-10-04	11:32:50	67,260		66,774	NH체크	Q마트	[012]837107
2024-10-04	11:48:55	54,540		12,234	NH체크	파리바게뜨경남함양점	[012]837107
2024-10-08	09:22:21		140,000	152,234	PC부산은행	종강파티지원금	[032]0323729
2024-10-10	15:12:01		230,000	382,234	폰신한은행	유제상(블루유통)	[088]0214016
2024-10-29	09:37:46	100,800		281,434	CD이체	G마켓한빛지	[012]837107
2024-10-30	14:49:43	45,000		236,434	NH체크	비비큐(BBQ안의점)	[012]837107
2024-11-11	09:38:38		96,000	332,434	스마트당행	바른유통(후원)	[012]841133
2024-11-11	09:43:13		191,000	523,434	스마트당행	바른유통(후원)	[012]841133
2024-11-22	09:22:29		396,290	919,724	CD이체	지원금	[012]837107
2024-11-22	09:23:36		135,100	1,054,824	CD이체	후원금	[012]837107
2024-11-25	09:42:32	782,290		272,534	CD이체	KB손보 한빛	[012]837107
2024-11-25	09:43:33	40,500		232,034	CDE타행	020-한국사회복지공제회	[012]837107
2024-12-10	18:03:16		286,000	518,034	스마트당행	바른유통(후원)	[012]841133
2024-12-26	09:43:18	331,060		186,974	CD이체	류정숙	[012]837107
2024-12-26	09:43:59	186,900		74	CD이체	이신애	[012]837107
2024-12-29	08:25:14		29	103	예금이자		[012]837107
2024-12-31	17:14:54		120,000	120,103	E-하나은행	(주)누누아이플러스	[081]0817167

※2025-03-21(발급일)현재 미결제 타점권(자기앞수표: 0원,당좌수표,약속어음: 0원,가계수표: 0원)이 있습니다.

** 출력시점(2024.01.01 ~ 2024.12.31)의 거래내역 출력이 끝났습니다. 거래내역서는 잔액증명용으로 사용이 불가합니다. **

위와 같이 거래내역을 확인합니다.

2025년 03월 21일

안의농협 (인)

(☎ 고객행복센터 1588-2100, 1544-2100)